
           

               
 

Městská realitní agentura, s.r.o.  IČO: 64084744 Tel.: 596 808 111 ID dat.schránky: axsmci7 
sídlo: U Lesa 865/3a, Město, 736 01 Havířov DIČ: CZ64084744 E-mail:  sekr@mra.cz   web:   www.mra.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.: C 8631 
   stránka 1/2 

 

Žádost o provedení změny osoby nájemce  
v důsledku přechodu nájmu při úmrtí 

dle ust. § 2279 a násl. občanského zákoníku 
 
 
Žadatel: 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého pobytu:………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon:…………………………………………………………………………..Email:…………………………………………………………. 

 
 
Dne ……………………… zemřel/a………………………………………………………………………………………………………. (dále 

jen ,,nájemce“), ke které/mu jsem byl/a ve vztahu jako ……………………………………………………………………… 

Jmenovaný/á byl/a nájemcem bytu č. ……………….nacházejícího se v domě č.p. ………………….. na adrese 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

V uvedeném bytě jsem žil/a ve společné domácnosti s nájemcem a s dalšími osobami: 

Jméno a příjmení Vztah k nájemci 

  

  

  

 

Prohlašuji, že nemám vlastní byt. 

Vzhledem k výše uvedenému mám za to, že na mě úmrtím nájemce přešel nájem bytu ve smyslu ust. 

§ 2279 občanského zákoníku. 

 

Tímto žádám pronajímatele o provedení změny osoby nájemce v důsledku přechodu nájmu při úmrtí 

nájemce. Prohlašuji, že uhradím případné nedoplatky z vyúčtování služeb souvisejících s bydlením i za 

období před přechodem nájmu bytu. 

mailto:sekr@mra.cz
http://www.mra.cz/


   stránka 2/2 

Zároveň prohlašuji, že všechny údaje, které jsem v žádosti uvedl/a, jsou pravdivé a jsem si vědom/a 

případných následků nesprávně nebo nepravdivě uvedených údajů. 

 

 

V Havířově dne…………………………….. 

 

…………………………………………….. 

       podpis  

Pozn.: * nehodící se škrtněte 

 

 
Vyplní evidence nájmu společnosti Městská realitní agentura, s.r.o.: 

 

Žadatel je hlášen na zálohové platby na služby od ………………………………………….. 
 
Další osoby hlášené na zálohové platby na služby: 
 

Jméno a příjmení Vztah k nájemci Hlášen od 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 
 
 
V Havířově dne …………………………. 
 

…………………………………………. 
         podpis  

 
 

Projednáno v příslušné komisi společnosti Městská realitní agentura, s.r.o. dne ………………………………….. 

Komise doporučuje/nedoporučuje** žádosti vyhovět. 

 

 

 

Pozn.: ** nehodící se škrtněte 


